

Årsredovisning för
Cavaleno Sweden AB
559287-5347

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cavaleno Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Halmstad 2024-07-02


Mattias Blomberg
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Cavaleno Sweden AB
559287-5347

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cavaleno Sweden AB, 559287-5347, får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motorfordon och släpfordon, tillverkning av fordon samt import och försäljning av fastighetstillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Bolaget ägs till 100% av JB Trailer AB 556687-3674, med säte i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 830 000	945 000	-
Resultat efter finansiella poster	-1 548	-1 872	-1 392
Soliditet, %	100	90	100

Ökningen av nettoomsättning beror på att under räkenskapsåret 2023 har produktionen och försäljning av egna fordon ökat. Bolaget kommer även framåt att satsa mer på detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000	-1 392	-1 872	21 736
Disposition enligt årstämma		-1 872	1 872	-
Årets resultat			-1 548	-1 548
Vid årets slut	25 000	-3 264	-1 548	20 188

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-3 264
Årets resultat	-1 548
Totalt	-4 812
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-4 812
Summa	-4 812

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 830 000	945 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 830 000	945 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 830 000	-945 000
Övriga externa kostnader		-1 901	-1 902
Summa rörelsekostnader		-2 831 901	-946 902
Rörelseresultat		-1 901	-1 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-
Summa finansiella poster		353	30
Resultat efter finansiella poster		-1 548	-1 872
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 548	-1 872
Skatter			
Årets resultat		-1 548	-1 872

2024072408270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2	2 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	27
Summa kortfristiga fordringar		2	2 529
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 186	21 707
Summa kassa och bank		20 186	21 707
Summa omsättningstillgångar		20 188	24 236
SUMMA TILLGÅNGAR		20 188	24 236

2024072408271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 264	-1 392
Årets resultat		-1 548	-1 872
Summa fritt eget kapital		-4 812	-3 264
Summa eget kapital		20 188	21 736
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	2 500
Summa kortfristiga skulder		-	2 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 188	24 236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Halmstad det datum som framgår av elektronisk underskrift

Mattias Blomberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk underskrift

KPMG AB

Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
